PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  07 мая 2015 года

	№ 130/37-3

О форме удостоверения об избрании депутатом представительного органа местного самоуправления

В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом представительного органа местного самоуправления (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии района и разместить в сети «Интернет» на сайте http://admferzik.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Ю.А. Латаеву.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением
территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района

от 07 мая 2015 г. № 130/37-3

Форма удостоверения об избрании депутатом представительного органа местного самоуправления

	Выборы депутатов
___________________________________________________________________
(наименование представительного органа)

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_______________________________

(фамилия)

___________________________________________________,

(имя, отчество)

Избран(а) депутатом _____________________________________________

                                                             (наименование представительного органа)

 Председатель территориальной                МП
 избирательной комиссии

Ферзиковского района               ________           ___________

                                                            (подпись)                     (инициалы, фамилия)
  «_____ » _____________ 20  ___ г.

        (дата решения о регистрации депутата)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером
120 х 90   мм. В удостоверении указываются выборы депутатов представительного органа (наименование представительного органа), фамилия, имя, отчество избранного депутата представительного органа, дата решения о регистрации депутата, а также ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района, скрепленная печатью территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района.
Удостоверение выдается территориальной избирательной комиссией Ферзиковского района после официального опубликования результатов выборов (в т.ч. дополнительных) депутатов в соответствующей представительный орган местного самоуправления и регистрации депутата при условии выполнения им требований, установленных пунктами 1 и  3  статьи 68 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области».

PAGE